OFÍCIO OP. Nº. 001/2011 - JEFB

Botucatu, 13 de janeiro de 2011.

Ilustríssimo Senhor,

Pelo presente, venho solicitar o empenho de Vossa Senhoria em atender o pedido, Protocolo nº. 132036491, visando a instalação de uma linha telefônica na nova guarita do Condomínio Aldeia, localizado na Rodovia Gastão d’al Farra, Km 4 – Bairro Demétria, Botucatu – SP.
Sem mais para o momento e na certeza de contar com o apoio de Vossa Senhoria, despeço-me e reitero protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,
Vereador DR. BITTAR
PCdoB
A Sua Senhoria o Senhor

LEONIDAS FLORÊNCIO PAPALARDI

Gerência Institucional Telefônica
Rua Araújo Leite, 19-70 – 2º. Andar, Bela Vista

CEP 17015-341 - Bauru - SP